
26.11.2019

1/2

Ogłoszenie nr 510255920-N-2019 z dnia 26-11-2019 r.

Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji: Dostawa sprzętu komputerowego na
potrzeby Instytutu Technik Wytwarzania Wydziału Inżynierii Produkcji Politechniki

Warszawskiej, ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 623067-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji, Krajowy numer identyfikacyjny
15540000000000, ul. ul. Narbutta  85, 02-524  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska,
tel. 22 849 97 95, e-mail zamowienia@wip.pw.edu.pl, faks 22 849 94 34. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Instytutu Technik Wytwarzania Wydziału
Inżynierii Produkcji Politechniki Warszawskiej, ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/12/2019/WIP-WIP

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Instytutu Technik
Wytwarzania Wydziału Inżynierii Produkcji Politechniki Warszawskiej, ul. Narbutta 85, 02-524
Warszawa. 2.Przedmiot zamówienia nie został przez Zamawiającego podzielony na części.
3.Przedmiot zamówienia został zamieszczony w załączniku nr 2 - opis przedmiotu zamówienia
stanowiący integralną część niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
4.Przedmiot zamówienia dostarczony w ramach realizacji umowy musi być zakupiony w
oficjalnym kanale sprzedaży. 5.Przedmiot zamówienia dostarczony w ramach niniejszej umowy
musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany. Przez stwierdzenie "fabrycznie nowy"
należy rozumieć przedmiot umowy opakowany oryginalnie (opakowanie musi być nienaruszone



26.11.2019

2/2

i posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta). 6.Przedmiot zamówienia musi być
wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich. Przez "wadę
fizyczną" należy rozumieć również jakąkolwiek niezgodność ze szczegółowym opisem
przedmiotu zamówienia. 7.We wszystkich przypadkach, w których Zamawiający wskazuje znaki
towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne, z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Użyte w
SIWZ określenia wskazujące znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia
należy odczytywać z wyrazami: lub równoważne. Proponowane rozwiązania równoważne muszą
być o takich samych parametrach użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych lub je
przewyższać. 8.Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp, Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że
oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez
Zamawiającego. 9.Oferowany przedmiot zamówienia w dniu składania ofert nie może być
przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30231300-0

Dodatkowe kody CPV: 30213300-8, 30213100-6, 30232100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający Wydział Inżynierii Produkcji, ul. Narbutta 85, 02-524
Warszawa informuję, że unieważnia wyżej wymienione postępowanie. Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiająca zawarcie
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Uzasadnienie faktyczne W wyżej wymienionym
postępowaniu w dniu 21.11.2019 r, od Wykonawcy wpłynęło pytanie dotyczące wyjaśnienia opisu
przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający nie udzielił odpowiedzi. Biorąc pod uwagę wyżej
wymienione okoliczności Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 7
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


